https://www.trajanodemoraes.rj.leg.br/
camara@trajanodemoraes.rj.leg.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES/RJ
LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

CNPJ: 01.704.460/0001-63

CONTRATADA: BANCO DO BRASIL S/A.

CNPJ: 00.000.000/0001-91

OBJETO: Contratação de empresa para gerenciamento da folha de pagamentos de tarifas da

Câmara Municipal de Trajano de Moraes, conforme solicitação inicial e especificações e

condições contidas no termo de Referência do processo administrativo nº 387/2025.

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 1.680,00(um mil seiscentos e oitenta reais)

VALOR PARA EMPENHO EXERCÍCIO 2025: R$ 980,00(novecentos e oitenta reais)

VALOR PARA EMPENHO EXERCÍCIO 2026: R$ 700,00(setecentos reais)

PROJETO ATIVIDADE: Projeto Atividade: 0100.01.031.0005.2001

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390-39.00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica

FONTE DE RECURSOS: 15000000

EMPENHO Nº: 58/2025

DATA DA ASSINATURA: 13/06/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 13/06/202 a 12/06/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 387/2025

LEI AUTORIZATIVA: LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II